令和５年３月吉日

会 員 各 位

（一社）宮崎県臨床検査技師会

会長 花牟禮 富美雄

令和５年度宮崎県臨床検査技師会総会及び

第 59 回宮崎県医学検査学会演題募集のお知らせ

余寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。令和５年度宮崎県臨床検査技師会総会及び

第 59回宮崎県医学検査学会を下記のとおり開催いたします。多くの皆様のご参加をお待ち申し上げて

おります。つきましては、演題を募集いたしますので、下記要領により、ご応募いただきますようお願

いいたします。総会詳細については後日連絡いたします。

記

「令和５年度宮崎県臨床検査技師会総会及び第 59回宮崎県医学検査学会」

【日 時】 令和５年６月４日（日）9:00～14:00（予定）

 【会 場】 ハイブリッド開催【宮崎大学医学部 105号講義室】（予定）

 【演題募集期間】 ３月 13日（月）〜４月 28日 （金）

演題名、筆頭演者及び共同演者名、所属、連絡先(メールアドレス)を、

下記申込先までメールにてお申し込み下さい。

 【抄録〆切】   ５月 19日 (金)

令和５年５月 19日までに、抄録ファイルを下記申込先までメールにて送付下さい。

 【抄録提出要領】

     定型雛形にて提出ください。所定の文字形式・ピッチの変更はしないようにお願いします。

    雛形は下記アドレスまたは、宮臨技ＨＰ⇒「ご案内」⇒「各種申込書」⇒「〇宮臨技会誌書類」

⇒「県学会抄録用紙」からダウンロードして下さい。

http://www.miyazaki-mt.or.jp/information.html

※動画の使用がある場合は、事前にご連絡ください。

【申込先・問い合わせ】

〒 889-1692 宮崎県宮崎市清武町木原 5200

宮崎大学医学部附属病院 輸血・細胞治療部  竹ノ内博之

℡：0985-85-9723    E-mail：hitake@med.miyazaki-u.ac.jp

http://www.miyazaki-mt.or.jp/information.html
mailto:hitake@med.miyazaki-u.ac.jp